



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : E-39637749-325.14.01-9031089

Konu : 2023/05 Sayılı Komisyon Kararı

DAĞITIM YERLERİNE

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ile bu kanun kapsamında çıkarılan 2023/01 sayılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi çerçevesince toplanan İl Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonunun 2023/05 sayılı " Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri" konulu Afyonkarahisar İli Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyon kararı yazımız ekinde gönderilmiş olup; iş ve işlemlerin alınan kararlar doğrultusunda yapılmasının sağlanması hususunda;

Gereğini arz/rica ederim

Uğur KOLSUZ
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek: 2023/05 Sayılı Komisyon Kararı (5 Sayfa)

Em. F. Karan

02.03.2023

Dağıtım:

Gereği:

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığına
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne
Afyonkarahisar İl Müftülüğüne
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğüne
Afyonkarahisar İl Özel İdaresine
17 İlçe Kaymakamlığına
81 İl Valiliğine

Bilgi:

AFYONKARAHİSAR İLİ DAMIZLIK SIĞIR
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
KASIMPAŞA MAH. TURGUT REİS CAD.
YENİKALE APT. ZEMİN KAT MERKEZ /
AFYONKARAHİSAR
AFYONKARAHİSAR İLİ DAMIZLIK KOYUN
KEÇİ YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
KASIMPAŞA MAHALLESİ KILIÇ ALİ CAD.
NO: 4 B/B MERKEZ / AFYONKARAHİSAR
AFYONKARAHİSAR İLİ DAMIZLIK MANDA
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
DUMLUPINAR MAHALLESİ SÜLEYMAN
GÖNÇER CADDESİ NO:4 KAT:3 DAİRE NO:28
MERKEZ / AFYONKARAHİSAR
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 38A96B31-CEF0-4B4A-8E42-34BFA22E404D

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Ali Çetinkaya Mah. Ali Çetinkaya Blv Merkez/Afyonkarahisar

Tel: (0272) 213 71 00 Faks: (0272) 212 04 49

E-Posta: afyonkarahisar@tarimorman.gov.tr Kep: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ömer Buğrahan

SOLMAZ

Veteriner Hekim

Telefon No:(272) 213 71 00-



Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanlığına
Afyonkarahisar Ziraat Odası Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 38A96B31-CEF0-4B4A-8E42-34BFA22E404D

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Ali Çetinkaya Mah. Ali Çetinkaya Blv Merkez/Afyonkarahisar

Tel: (0272) 213 71 00 Faks: (0272) 212 04 49

E-Posta: afyonkarahisar@tarimorman.gov.tr Kep: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ömer Buğrahan

SOLMAZ

Veteriner Hekim

Telefon No:(272) 213 71 00-

1104



AFYONKARAHİSAR İLİ
HAYVAN SAĞLIK ZABITASI KOMİSYON KARARI

KARAR TARİHİ : 20/02/2023
KARAR NO : 2023/05
KONUSU : 2023 Yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ve Bakanlığımızca yayımlanan Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü konulu 2022/04 sayılı genelgeleri doğrultusunda çalışmaların aksatılmadan yürütülmesi, ihbari mecburi hastalıklar ile diğer salgın hastalıklar için 2023 yılında uygulanacak mücadele programı ile ilgili olarak Vali Yardımcısı Uğur KOLSUZ başkanlığında toplanan İl Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonu aşağıdaki kararları almıştır.

1- İlimizde 2023 yılı hayvan ve hayvan maddeleri sevk işlemlerinin daha sağlıklı yapılabilmesi için; İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ile ruhsatlı hayvan pazarları ile onay almış yada geçici onay almış kesimhanelerin sevk merkezleri olarak belirlenmesine, bu merkezlerde araç dezenfeksiyon, hayvan muayene ve kontrol işlemlerinin mümkün olduğunca gün ışığında, mesai saatlerinde ve aksatılmadan yapılmasına, **bununla ilgili olarak 17 Aralık 2011 tarihli ve 28145 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanan Yurt İçinde Canlı Hayvan ve Hayvansal Ürünlerin Nakilleri Hakkında Yönetmelik hükümlerine riayet edilmesine,**

2- Hayvan ve hayvan maddelerinin sevk işlemlerinde muayene ve kontrollerinin belirlenen sevk merkezleri ile zorunlu hallerde masrafları yetiştirici tarafından karşılanmak üzere mahallinde yapılarak Veteriner Sağlık Raporu düzenlenmesine,

3- Sevk edilecek büyükbaş ve küçükbaş hayvanların nakillerinde aranacak aşilar ve bu aşılarla ilişkin hususlar Genel Müdürlükçe belirlenir ve bu hususlara uyulur, hükmüne riayet edilerek, Genel Müdürlükçe belirtilen aşılama şartlarına uygun hayvanlara nakil izni verilmesine,

4- Tek tırnaklı hayvan sevklerinde;

- a) Tanımlanmamış tek tırnaklı hayvanların nakillerine izin verilmez.
- b) Bakanlık soy kütüğüne kayıtlı yarış atlarının, veteriner sağlık raporu aranmaksızın **pedigri/pasaport** ile iller arasında nakline müsaade edilir.
- c) Sportif amaçla yetiştirilen ancak Bakanlık soy kütüğüne kayıtlı olmayan diğer atların, veteriner sağlık raporu aranmaksızın **pedigri/pasaport/ bağlı bulunduğu federasyona kayıtlı olduğunu gösteren belge veya mahalli yarış otoritesinden alacağı belge** ile iller arasında nakline müsaade edilir. Söz konusu belgelerin nakil sırasında bulundurulması zorunludur.
- d) b) ve c) belirtilen tek tırnaklı hayvanlar hariç, il içi nakillerde **"tek tırnaklı hayvan kimlik belgesi"** ile iller arası nakillerde ise **"tek tırnaklı hayvan kimlik belgesi"**ne istinaden düzenlenen **"veteriner sağlık raporu"** bulundurulması zorunludur.
- e) TR-1 illerine yapılacak sevkler **G Bölümü Madde 3'e** göre yapılmasına,

5- Trakya 25 Mayıs 2010 tarihinde "Şap Hastalığından Aşılı Arılık" statüsü kazanmış, 01 Mart 2021 tarihinden itibaren ise Koyun Keçi Vebası hastalığından korunmuş bölge ilan edilmiş olup; bu statülerin sürdürülebilirliğinin sağlanması için Anadolu'dan Trakya'ya ilgili hastalıklara duyarlı canlı hayvan sevkleri "Şap Hastalığına Duyarlı Hayvanların Korunmuş Bölgelere Sevklerinde Uygulanacak Prensipler Genelgesi" (2020/06), "Koyun Keçi Vebası Hastalığından Korunmuş Bölge İlan Edilen Trakya'ya Yapılacak Küçükbaş Canlı Hayvan Sevkleri Genelgesi" (2021/04) ve 21.04.2021 tarih ve 1080702 sayılı yazı doğrultusunda yürütülmektedir. Bu kapsamda, İstanbul Avrupa yakasına Kurban Bayramı döneminde kurbanlık olarak sevk edilecek hayvanların, Kurban Bayramından 15 gün öncesinden başlayarak bayram sonuna kadar sevkleri yapılabilecek olup, bunun dışında Trakya illerine büyükbaş ve küçükbaş sevk işlemi yapılmayacaktır. Trakya'ya sevk prosedürlerini gerçekleştirecek resmî veteriner hekimlerin görevlendirildiğine dair Makam Olur'u İl Müdürlüğünce alınacak, ilgili veteriner hekimlere tebliğ edilecek ve alınan Olur İl Müdürlüğünde muhafaza edilmesine,



6- Kurbanlık olarak sevk edilecek büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar için her yıl belirlenen geçici kurban satış yerleri TÜRKVET'e kaydedilecektir. Kurban bayramı sonrasında söz konusu işletmelere fiili olarak gelen hayvanların varışları yapılarak 30 gün içerisinde düşüm işlemleri gerçekleştirildikten sonra işletmeler kapalı duruma getirilecektir. Bakanlıklar arası Kurban Hizmetleri Komisyonunca yayımlanan Kurban Hizmetleri Tebliği doğrultusunda işlem yapılmasına,

7- Hayvansal ürün ve diğer hayvan sevklerinde Tarım ve Orman Bakanlığımız Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünün 2022 yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü konulu genelgeleri doğrultusunda hareket edilmesine; Bakanlık tarafından ruhsatlandırılmış özel ve resmi kesimhanelerden il içi hayvansal ürünlerin sevklerinde resmi veteriner hekim tarafından "Kesim Raporu" TÜRKVET kayıt sistemi üzerinden düzenlenecektir. Kesim raporunun kayıt sistemi üzerinden düzenlenememesi halinde, bu durum tutanağa bağlandıktan sonra matbu kesim raporu kullanılmasına,

8- Hayvan satış yerlerinin denetim ve kontrolleri aksatılmadan yürütülmesine, Hayvan pazarları dışındaki yerlerde hayvan alım ve satımlarına izin verilmemesine ve il içi hareketlerinde sığır cinsi hayvan pasaportu, koyun ve keçi türü hayvanların il içi hareketlerinde nakil belgesi, söz konusu hayvanların iller arası hareketlerinde ise veteriner sağlık raporları, hayvanlara ait kulak küpeleri ve veri tabanındaki kayıtları kontrol edilecektir. Ayrıca, hayvanların sağlık muayene ve kontrolleri yapılacak, sadece belgeleri tam olan ve sağlıklı hayvanların bu tür hayvan satış yerlerine girişlerine müsaade edilecek, hayvan satış yerlerinde hayvanların satılması durumunda sığır cinsi hayvan pasaportunun veya koyun-keçi nakil belgesinin arkasına, hayvanları elinde bulunduran son kişi hayvanların mülkiyetinin kendisine ait olduğunu ve her türlü sorumluluğu kabul ettiğini ifade edip imzalayacak, bu belgede alıcı ve satıcının adı-soyadı, kimlik numarası ve telefon numarası yer alacak ve alıcı, satıcı ve hayvan satış yeri sorumlusu veteriner hekimle birlikte imza altına alınacak, buna istinaden hayvan satış yerine hayvanların varışlarının yapılmasına,

9- Kesimhanelerde yapılacak işlemler ile ilgili olarak;

a) Kesimhane yetkilisi tarafından resmi veya özel kesimhanelere kesim amacıyla getirilen sığır cinsi hayvanların, il içi hareketlerinde pasaport, koyun ve keçi türü hayvanların il içi hareketlerinde nakil belgesi, iller arası hareketlerinde ise veteriner sağlık raporları, hayvanlara ait kulak küpeleri ve veri tabanındaki kayıtları kontrol edilecek, hayvanların sağlık muayene ve kontrolleri yapılacak, sadece belgeleri tam ve sağlıklı hayvanların girişlerine müsaade edilecektir. Kesimhanede görevli resmi veteriner hekim tarafından söz konusu bilgi ve belgelerin temin ve kontrol edildiği doğrulanacaktır.

b) Kesimi yapılan hayvanlara ait pasaport, nakil belgesi ve diğer sevk belgeleri kesimhane yetkilisi tarafından kesim tarihinden itibaren 7 gün içinde kesimhanelerin yerleşik bulundukları yerin İl/İlçe Müdürlüklerine gönderilecek ve en az 3 yıl süreyle muhafaza edilecektir. Kesilen hayvanlara ait kulak küpeleri aylık olarak kesimhane resmi veteriner hekimi tarafından tutanak tutularak imha edilecektir. Küpe imha tutanakları İl/İlçe Müdürlüklerinde dosyasında ve kesimhanede muhafaza edilecektir.

c) Kesilen sığır cinsi ve koyun-keçi türü hayvanların kayıt sisteminden düşümü aynı gün içinde kesimhanenin resmi veteriner hekimi tarafından yapılacaktır. Talep edilmesi durumunda kesilen hayvanlara ait kesim listesi yetiştiriciye teslim edilecektir. Kesimhanelerde kesimi yapılan sığır cinsi ve koyun-keçi türü hayvanların kayıt sisteminden düşümleri yapılmadan bu hayvanlara ait karkaslara veteriner sağlık raporu düzenlenmeyecektir.

d) 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu'nun 36. maddesi gereğince, ilgili belgeleri ve kulak küpeleri bulunmayan hayvanları kesime getirenlere, kesimini yapan işletmelere ve Bakanlıktan onay almadan faaliyette bulunanlara uygulanacak olan ceza olurları EK-22'ye uygun olarak düzenlenmesine,

10- Nakillerde hayvan refahı ile ilgili olarak, 24.12.2011 tarihli ve 28152 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanan Hayvanların Nakilleri Sırasında Refahı ve Korunması Yönetmeliği gereği; İl Müdürlükleri tarafından, nakil sırasında hayvanlara refakat eden bakıcılar ile hayvan nakil araçlarının sürücülerine yeterlilik belgesi, gerekli ön şartları taşıyan ve hayvan nakliyesi ile uğraşan nakliyecilere yetki belgesi, hayvan refahı ve korunmasına ilişkin standartları taşıyan uzun yol araçlarına onay belgesi verilmesi gerekmektedir. Söz konusu Yönetmelik çerçevesinde konuyla ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara gerekli bilgilendirme ve eğitim çalışmaları yapılmasına, 8 saatten fazla süren uzun yolculuklarda kendisi veya başkası adına hayvan taşıyan herhangi bir gerçek ya da tüzel kişi (nakliyecisi) için Yönetmeliğin Ek-9'unda yer alan "TİP 2 Nakliyecisi Yetki Belgesi" düzenlenmesine, (8 saatten az süren yolculuklarda kullanılacak nakil araçları için araç onay belgesi düzenlenmeyecektir). İster uzun yolculuk, ister 8 saatten az süren yolculuk ve isterse 65 km'nin altındaki

mesafede hayvan taşıyan tüm nakil araçlarının, söz konusu Yönetmeliğin dokuzuncu bölümünde belirtilen asgari şartları taşıması zorunludur. Yönetmelik gereği, ayrılış yeri ile varış yeri arasında en fazla 65 km'lik bir mesafeye kadar "nakliyeciler yetki belgesi", "sürücü ve bakıcı yeterlilik belgesi" olmadan hayvan nakli yapılabilmektedir. Bahsedilen mesafede yapılacak olan hayvan nakillerinde mutlaka Yurt İçinde Canlı Hayvan ve Hayvansal Ürünlerin Nakilleri Hakkında Yönetmelik kapsamında sevk esnasında bulundurulması gereken belgeler aranacaktır. Hayvanların Nakilleri Sırasında Refahı ve Korunması Yönetmeliğinin uzun yolculuklara ilişkin hükümleri 31 Aralık 2023 tarihine kadar ertelenmiş olup, hayvan sevklerinde 8 saatten az süren kısa yolculuklar ve 8 saati aşan uzun yolculuklar, asgari standartları karşılayan araçlarla, sürücü ve bakıcı yeterlilik belgesi ve "Tip 1 Nakliyeciler Yetki Belgesi" ile yapılacaktır. Hayvan nakillerinde Veteriner sağlık raporu düzenlenirken Hayvanların Nakilleri Sırasında Refahı ve Korunması Yönetmeliği gereği nakil araçlarının hayvan refahı yönünden kontrolleri yapılacak, 8 saatten az süren kısa yolculuklar ve 8 saati aşan uzun yolculuklarda EK-36'deki form, iki nüsha tanzim edilerek bir nüshası veteriner sağlık raporuna eklenecek, bir nüshası da il/ilçe müdürlüğünde kalan veteriner sağlık raporuna eklenmesine,

11- Hayvan ve hayvansal ürünlerin hareketlerinin kontrolüne ilişkin yapılacak denetimlerle ilgili olarak kolluk kuvvetlerine eğitim verilerek, özellikle hayvan pazarının kurulduğu günlerde olmak üzere ayda en az 1 gün değişik saatlerde yol kontrollerinin yapılması için gerekli koordinasyon sağlanmasına,

12- Çıkma kanatlı hayvanlar kesim amacıyla kesimhaneye, itlaf ve imhası için rendering tesisine sevk edilebilecek ya da ihracat amacıyla sevklerine izin verilecektir. Çıkma kanatlı hayvanların kesimhaneye sevkinde, hayvan sahibi/firma tarafından ilgili kesimhanede kesileceğine dair onaylı belgenin ibraz edilmesinden sonra veteriner sağlık raporu düzenlenecek, aynı hayvan sahibi/firmanın daha sonraki bir tarihte yine çıkma kanatlı hayvanlarını kesimhaneye sevk talebinde ise; önceki sevkte çıkma kanatlı hayvanlarını kesimhanede kestirdiğine dair kesimhane tarafından düzenlenen belgenin ibrazından sonra veteriner sağlık raporu düzenlenecektir. Bu belge birimde kalacak veteriner sağlık raporuna eklenecektir. Sevki yapan İl/İlçe Müdürlüğünce kesimhanenin bulunduğu İl/İlçe Müdürlüğü bilgilendirilecek, söz konusu çıkma kanatlı hayvanların kesilip kesilmediği bilgisi ise sevki yapan İl/İlçe Müdürlüğüne yazılı ya da elektronik olarak bildirilecektir. Çıkma kanatlı hayvanların ihracat amacıyla yapılan sevklerinde, ihracat sağlık sertifikası düzenlenecek, eğer ihracat işlemi gümrükleme yerinde yapılacak ise buraya kadar veteriner sağlık raporu düzenlenecektir. Bir sonraki ihracat talebinde bir önceki ihracatın yapıp yapılmadığına dair belgeler, sevki yapan İl/İlçe Müdürlüğüne yazılı ya da elektronik olarak bildirilmesine,

13- Ticari amaçlı yumurta veya kanatlı eti üreten kanatlı işletmelerinin, hayvan sayısına bakılmaksızın ticari işletme olarak ele alınarak Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünün 09.07.2015 tarih ve 2015/13 No'lu Ticari Etlik ve Yumurtacı Kanatlı İşletmelerinin Biyogüvenlik Talimatı kapsamında denetlenmesine, her türlü kanatlı hayvanlar ve civecileri ile ekonomik ömrünü tamamlamış kanatlı hayvanların halk pazarları, hayvan pazarları ve bilumum halka açık yerlerde satışına müsaade edilmemesine, 60 haftalık ve üzeri çıkma diye tabir edilen tavukların kesimhane veya rendering dışındaki yerlere sevklerine izin verilmemesine, diğer illerden ilimize gelen kanatlı sevkıyatı kontrollerinin Kolluk kuvvetleri ve bakanlık personeli nezdinde artırılmasına, köy tavuklarının hareketlerinin kısıtlanmasının sağlanmasına, Pazar satış noktalarında gerekli tedbirlerin alınmasına, kanatlı hayvan satışına izin verilmemesine ve bu konuda belediye ve köy muhtarlıklarının uyarılmasına,

14- İhbari Mecburi Hayvan Hastalıkları ile İhbari Mecburi olmayan Hayvan Hastalıklarına karşı yapılacak aşılama ve uygulama prensiplerinin ilgili Kanun, Yönetmelik ve Bakanlığımızın 2023 yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü konulu genelgesi doğrultusunda yürütülmesine,

15- Hayvan Hastalıklarına karşı yapılacak aşılama ve uygulama çalışmalarından en az 1 (bir) gün önce çalışmanın yapılacağı kasaba/köy/merkez mahallede, Belediye Başkanı veya Köy/Merkez Mahalle Muhtarına yazılı veya şifai bilgi ile haber verilecektir. Belediye Başkanı veya Köy/Merkez Mahalle Muhtarınca yapılacak çalışma ile ilgili kasaba/köy/merkez mahalle halkını anons yolu ile bilgilendirerek ve uygulamanın yapılacağı gün ve saatte gelen çalışma ekibine çalışmanın daha sağlıklı yürütülebilmesi için eleman desteği (çalışma ekibine kasaba/köyde/merkez mahallede hayvancılık işletmelerin yerlerini gösterebilecek eleman) sağlanmasına,

16- İlimizde hayvan varlığımızın korunması için;

- a) Erken kuzu ve oğlak kesimlerini önlemek amacıyla mezbaha ve kombinalarda 18 kg canlı ağırlıktan aşağı kuzu ve oğlak kesimlerine ve buzağı kesimlerine izin verilmemesine,
- b) Gebe büyükbaş ve küçükbaş hayvan kesimlerinin engellenmesine,
- c) Kesimhaneye gelen dişi hayvanların kesilmeden önce veteriner hekim tarafından düzenlenmiş "Damızlık Değeri Taşımadığına Dair Rapor" ibraz edilmesine,

- d) Kesimhanede görevli resmi veteriner hekimin anılan rapor olmadan dişi hayvan kesimine müsaade etmemesine,
- e) Kesimhanede görevli resmi veteriner hekim tarafından hayvanın genel durumunun yeniden kontrol edilmesi, hayvanın damızlık değeri taşıdığı kanaatine varılması halinde kesimine müsaade edilmemesi,
- f) Kurban Bayramında kurbanlık olarak satılmak üzere besicilik yapan üreticilerimizin damızlık değeri taşıyan dişi hayvanların Kurban Bayramında kurban satış yerlerine alınmayacağı ve kurban olarak kesilmelerine izin verilmeyeceği konusunda bilgilendirilmesine,

17- Göçer hayvan hareketlerinde izlenecek güzergâhların İl Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Komisyonu tarafından tespit ve ilan edilmesine, göçer hayvanların sevkleri Göçer Hayvanların Tanımlanması ve Nakilleri Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre yapılmasına,

18- Yurt içinde hayvan ve hayvansal ürünlerin sevklerinde yol kontrolleri ile ilgili olarak; hayvan sevk kontrol noktaları ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı uhdesinde bulunan Yol Kenarı Denetim İstasyonlarında kontroller artırılarak belgesiz hayvan sevklerine izin verilmeyecektir. Yol Kenarı Denetim İstasyonları ve hayvan sevk kontrol noktalarında gerekli denetimlerin yapılması amacıyla Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bölge Müdürlükleri ve kolluk kuvvetleri ile iletişime geçilerek iş birliği sağlanmasına, hayvan sevk kontrol noktaları ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı uhdesinde bulunan Yol Kenarı Denetim İstasyonlarında kontroller artırılarak belgesiz hayvan sevklerine izin verilmemesine, Yol Kenarı Denetim İstasyonları ve hayvan sevk kontrol noktalarında gerekli denetimlerin yapılması amacıyla Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bölge Müdürlükleri ve kolluk kuvvetleri ile iletişime geçilerek iş birliği sağlanmasına,

19- Hayvanların kimliklendirilmesi ve kayıt altına alınması kapsamında; Sığır cinsi, koyun-keçi türü ve tek tırnaklı hayvanlar kimliklendirilerek TÜRKVET'te, sahipli kedi, köpek ve gelincikler ise PETVET'te kayıt altına alınmaktadır. 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında hayvan sahibi veya işletme sahibinin kendileri tarafından alınması gerekli olan belgeler, hayvan/işletme sahibi veya bu kişilerin adına işlem yapmaya yetki veren noter onaylı vekâletname ibraz eden kişilere verilmesine,

20- Küpeleme ve kayıt yetkisinin devredilmesi kapsamında; İşletmesindeki hayvanların küpelenerek kayıt altına alınması amacıyla, İl/İlçe Müdürlüğü tarafından 10 baş ve üzeri damızlık dişi sığır cinsi hayvan bulunan işletmelerin, işletme sahibi ile küpeleme sözleşmesi yapılacaktır. İşletmesindeki hayvanların küpelenerek kayıt altına alınması amacıyla, İl/İlçe Müdürlüğü tarafından 100 baş ve üzeri damızlık dişi koyun ve keçi türü hayvan bulunan işletmelerin işletme sahibi ile küpeleme sözleşmesi yapılabilmesine, düşen küpeilerde işletme sahibinin talep etmesi durumunda, düşen kulak küpe listesinin sistemden İl/İlçe Müdürlüğünce onaylanması şartıyla, düşen kulak küpeleri işletme sahibi tarafından doğrudan Bakanlığımızca denetlenen kulak küpesi firmalarından temin edilebilecek, temin edilen kulak küpeleri İl/İlçe Müdürlükleri veya işletme sahibi/işletme ile sözleşme yapan veteriner hekim tarafından hayvanlara uygulanarak sistemde işaretlenebilmesine,

21- Hayvan hastalıkları ve hayvan hareketleri ile ilgili yaptırımlar" 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2023 Yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketlerinin Kontrolü Genelgesinin EK-21'de yer alan güncel haliyle uygulanmasına,

22-2023 Yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketlerinin Kontrolü Genelgesinin aşılama ve ihbari mecburi hayvan hastalıkları ile ilgili hükümlerine harfiyen riayet edilmesine,

23- Komisyon Kararımızın aksine hareket edenler hakkında 5996 sayılı "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu" nun 36. ve 42. maddeleri, Kabahatler Kanununun 32. maddesi ile Türk Ceza Kanununun 177. ve 265. maddeleri, 2872 sayılı Çevre Kanununun 20. ve 24. maddeleri ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 10, 12, ve 14. maddeleri uyarınca takibat yapılmasına ve aykırı hareket edenlerin ilgili kurumlara bildirilmesine,

23(yirmiyüç) maddeden ibaret bu komisyon kararının Gereği için İlçe Kaymakamlıklarına, İl Jandarma Komutanlığına, İl Emniyet Müdürlüğüne, İl Özel İdaresine, İl Sağlık Müdürlüğüne, Belediye Başkanlıklarına, Köy Muhtarlıklarına, ruhsatlı Hayvan Pazarlarına, ruhsatlı Kesimhanelere; Bilgi için 80 İl Valiliğine, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına, Ziraat Odası Başkanlığına, ilgili sivil toplum kuruluşlarına gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 20/02/2023

KOMİSYON BAŞKANI

Yğm KOLSUZ
Vali/a.

Üye

İbrahim ACAR
Tarım ve Orman İl Müdürü

Üye

Mehmet ZEYBEK
Belediye Başkanı

Üye

J.Alb. Yılmaz KIRGEL
İl Jandarma Komutanı

Üye

Ali TEMİZ
İl Emniyet Müdürü

Üye

Uzm. Dr. Serhat KORKMAZ
İl Sağlık Müdürü

Üye

Hüsnü SERTESER
Tic.ve San. Odası Başk.

Üye

Mehmet MÜHSÜRLER
Tic. Borsası Bşk.

Üye

Nurettin BİRLİKTİR
İl Daimi Encümen Üyesi

(KATILMADI)

Üye

Ahmet ÇANKAYA
Ziraat Odası Başkanı

Üye

Mehmet TAT
Hay.Sağ.Yet.ve Su Ür.Şb.Md.V.

Üye

Ömer Buğrahan BOLMAZ
Veteriner Hekim